
Su bsemn atul/Su bsemnata.
de CO|{SILIER LOCA|, la

CNP 4270 , domicitiul

ROMAi!IA . JLID. VRANCEA

DECL.{RATIE DE AVERI.E

BIJLIMBJ RODIC.aT , av6nd funcfia
PRIMARIA. COMUNEI TI-ILNICI ,

Sat Tulnici, cr)muna Tulnici, jiud. Vrancea

cunoscand prevedlerile art.292 din Codul penal privind falsul in declaraLfii, declar ou o,*." **-*"..
cI impreunl cu familial) delin urmitoarele:

* 1) Prin familie se infelege soful/srcfia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

1. Bunuri imobile
1. Terenuri
NOTA:

x categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) lur:iu de apa; (5) alrte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" l;e menfioneazl,ir-r cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularurl, solul/sofia, copilul),
iarin cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

Se vor declara inclusiv cele aflate in al

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusi

c aila[e ln alte ta1'1.

LEP$A Agricolt 1998 1916 mp tl C.V.C
BUL]IMEJ LILI

BI]LIMEJ
RODICA

LEP$A rANnal)r 1998 26993 Mp % c.v.c.
BULNMEJ LILI

BTILIMEJ
RODICA

TULNICI CURTI 1990 500 % C.V.C.
BULIMEJ LILI

BTILIMEJ
RODICA

BULIMEJ LILI
BTILIMEJ
RODICA

LEPSA CURTI 1998 537 % C.V.C.

le aflavce tte rn alte tdri.

TULNICI
, r998 l50mp

64mp

% C.V.C.
BULII\{EJ LILI

BUI,IMEJ
RODICA

FOCSANI, STR. IJAGETII.
NR. 1A I 2007 % c.v.c.

BULIIITEJ LILI
BUI,IMEJ
RODICA



x categoriile indlicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanf6; (4) spatii comerciale/de
producfie.

*2) La "Titular" se menJione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularr.rl, soful/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor:.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse'inmatricullrii, potrivit legii

AUTOTURIS,M DACIA LOGAN I 200r5 C.V.C.

AUTOUTILITA.RA FORD TRANZIT I 199'9 c.v.c.

l' Bunuri sub forml de metale pre(iioase, bijuterii, obiecte de artl gi de cuJlt, colecfii de arti gi

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural narfional sau univgrsal, a clror valoare
insumat[ depiLgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurilie aflate irr proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

la montentul declardrii.

KffiffiMYK)N#ffi. ffiffiffi

IliI' Bunuri rnobile, a cdror v'aloare drepigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile insrtrdinate in
ultimene 12 luni



IV. Active financiare

l' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, lkrrme echivalente cle ec.nomisire gi

investire, inclusiv c:ardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor arcestora depageqte

5.01)0 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele afllate in bdrrci sau institufii financiare <iin strdinitate.

*Categoriile 
-indicqte 

sunt: (l) cont curent sou echivalente (inclusiv card); (Il) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivolente, inclusiv fondur,i private de pei'n,iii sriu aln, sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente onului fiscal anterior)

It. Plasamente, investifrii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia(i insumatl a

tuturor acestora dep[gegte 5.0100 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiire gi participarile in str[indtate.

*Categoriile indicate sunt: 1'1) hartii de valoore delinute (titluri de stat, certificate, obtig,nliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli c'omercialtz; (3) imprumuturi acordate in nume personal,



Alte active producdrtoare de venituri
pe ian:

nete' care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strbindtate.

V. Datorii
Debite' ipotreci' garanfii emise in beneficiul unui ter(, turruri achizifionate in sistem leersing gi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatr ar tuturor acestora depigegte s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara incrusiv pasivere financiare acumurate in strdindtate.

I L Titular

1.2. Sof/soJie

L3, Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile s,i trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I sti at I.-tea



vII' venituri ale declarantului gi ale membrilor sri de familie, realizate in urtjimur an fiscal incheiat
(potrivit art' 41din Legea nr' 5711200.i pri'ind codut fiscar,.u rooin,.r"i.lr comprelrrire urterioare)

NOTA:
Se vor declara incrusiv venitur;ile provenite din strdin'tate.



.r.".,t;:,',X1ffillTtf;ilil:'il:l;,lll,!."'o"c ai rrspund potrivit tegii penare pentru irnexacritatea sau

Darta completlrii

12.06.2020


